Lapkos MaBen AnbbepToBuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

09.07.2024

10.08.2024

11.08.2024

12.08.2024

10.09.2024

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "AnbgaHc-
Pernon"

000 "AnbsHc-
Pervon"

000 "AnbgaHc-
Pernon"

000 "AnbsHc-
Pervon"

000 "AnbgaHc-
Pernon"

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

25.07.2024

01.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

24.09.2024

CBepeHun

LLlapkos MaBen AnbbepToBKnY

008632

23.08.2013

O6beKT
OLLeHKMU

aBTOMOOWIIb

aBToMob6UIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUbHBLIN
nuuen

NnpaBo apeHasbl

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTH

OueHKka
OBV>XNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMmyuiecTsa

OueHKka
OBV>XNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXXMMOCTK



