

**Шарков Павел Альбертович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шарков Павел Альбертович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008632			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		23.08.2013			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
09.07.2024	ООО "Альянс-Регион"	25.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
10.08.2024	ООО "Альянс-Регион"	01.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11.08.2024	ООО "Альянс-Регион"	14.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12.08.2024	ООО "Альянс-Регион"	14.08.2024	автомобильный пицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
10.09.2024	ООО "Альянс-Регион"	24.09.2024	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости